
Rimini h. Ilde***- obóz Chill out Zone ze 
zwiedzaniem Wenecji, zabawą w Aquafanie i 
Mirabilandii
Hotel Ilde*** (Rimini, Włochy) 
12-17 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Wakacje w Rimini to pla?owanie oraz k?piele morskie w ciep?ych, spokojnych falach Adriatyku. Do?wiadcz 
wypoczynku na z?ocistych pla?ach letniej stolicy w?oskiej i europejskiej m?odzie?y. Interesuje Ci? zwiedzanie?
Wybieraj?c t? ofert? - zwiedzanie Wenecji masz w programie. Do tego jeszcze zabawa w Aquafan - 
nas?ynniejszym parku wodnym Europy. Na zako?czenie obozu - dzie? szalonej zabawy w parku rozrywki 
Mirabilandia. W te wakacje musisz tam by?!

 

ZAKWATEROWANIE

Hotel Ilde *** - obiekt położony w urokliwej i przyjemnej nadmorskiej dzielnicy Rimini – Rivabella, 
zaledwie kilka minut spacerem od szerokiej, piaszczystej plaży Adriatyku, w drugiej linii brzegowej. W 
hotelu, do dyspozycji grupy znajduje się przytulne lobby oraz zadaszony taras.

Zakwaterowanie w pokojach 3-,4-,5-osobowych z łazienką. Pokoje wyposażone w suszarkę 
do włosów, TV oraz balkon, możliwe łóżka piętrowe.  Klimatyzacja w pokojach jest dodatkowo 
płatna w cenie 5 EUR/pokój/doba.

Podczas pobytu uczestnicy będą korzystać z  prywatnego serwisu plażowego (ilość leżaków i 
parasoli w szczycie sezonu jest limitowana) oraz basenu plażowego, które wliczone są już w 
cenę pobytu.

PROGRAM

DZIEŃ 1

wyjazd wg rozkładu jazdy, przejazd przez Polskę, Czechy, nocny przejazd przez Austrię
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DZIEŃ 2

przyjazd do hotelu ok. godz 8.30, spotkanie organizacyjne, lunch, powitanie obozowiczów i kadry, 
przedstawienie programu letniego chillowania i wycieczek fakultatywnych,
walk around po Rimini, integracja obozowiczów
zakwaterowanie po godzinie 15:00

DZIEŃ 3-8

Wenecja - co może być piękniejszego niż podróż do miasta miłości, mostów i kanałów? W spokojnych 
wodach zatoki weneckiej, niczym piękne damy w lustrze, przeglądają się wytworne pałace, kamienice, 
kościoły i klasztory. To właśnie romantyczny klimat, charakterystyczne oświetlenie budowli, błysk 
wody i słońca były inspiracją dla wielkich weneckich artystów. Przewodnik pokaże z zewnątrz Plac św. 
Marka, Pałac Dożów, Bazylika św. Marka oraz słynny Most Westchnień.
Aquafan - niezapomniane szaleństwo w największym wodnym parku Europy! Czeka na Ciebie 5 
ogromnych ogrzewanych basenów ze zjeżdżalniami wodnymi, sztuczna fala, pontony, a ponadto do 
dyspozycji wszystkich gości leżaki umożliwiające przyjemny relaks w otoczeniu bujnej roślinności. Na 
terenie obiektu kuszą również restauracje i liczne sklepiki.

Rimini -  zwiedzimy historyczne centrum miasta a tam: Łuk Augusta - najstarszy zachowany łuk 
triumfalny we Włoszech, Porta Montanara, Plac Trzech Męczenników, Most Tyberiusza, któy od 
wieków łączy brzegi rzeki Marecchia, Dom Chirurga, Rzymski amfiteatr – konstrukcja amfiteatru 
pochodzi z II wieku n.e.
holi - indyjskie święto radości i festiwal koloru - niezapomniana walka na kolorowe proszki
plażowanie i kąpiele morskie, korzystamy z plaży prywatnej,
zawody sportowe o WIELKIEGO ARBUZA,
zawody pływackie dla chętnych,
obozowe animacje na plaży i przy basenie,
kąpiele w basenie plażowym, dla chętnych możliwość skorzystania z basenowych zjeżdżalni 
(dodatkowo płatne, koszt ok. 3-20 euro, w zależności od liczby zjazdów)
city game,
dla chętnych wyjście na dyskotekę zewnętrzną, dodatkowy koszt ok. 25 eur (wstęp na dyskotekę od 
15 roku życia)
możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych: Rzym, San Marino,

DZIEŃ 9

śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd z hotelu ok. godz. 8.30, przejazd do MIRABILANDII a tam 
całodzienna zabawa z atrakcjami wśród których każdy znajdzie coś dla siebie. Mrożące krew w żyłach 
kolejki górskie, liczne karuzele, zjeżdżalnie wodne.
wyjazd w kierunku Polski ok. godz. 20.00, nocny przejazd przez Włochy, Austrię

DZIEŃ 10
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przejazd przez Czechy, przyjazd do Polski wg rozkładu jazdy 

CO JEMY

3 posiłki dziennie:

bufet śniadaniowy: wędlina, ser, marmolada, ciasto, płatki, mleko, kawa, herbata, sok
lunch: jednodaniowy ciepły posiłek, woda w cenie
kolacja: dwa ciepłe dania, woda w cenie
podczas lunchu i kolacji bufet sałatkowy

Pierwszy posiłek: lunch w dniu przyjazdu do hotelu
Ostatni posiłek: śniadanie, a podczas zabawy w Mirabilandii posiłek

TRANSPORT

Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym. 

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, mikrobus, 
samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany rozkładu po 
uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy się realizować 
przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo odwołania 
połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 6 osób na przejazd 
daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym przystanku z którego 
będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY
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Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, dopłaty programowej oraz taksy klimatycznej (szczegóły: informacje 
dodatkowe), wycieczek fakultatywnych, biletów wstępów na dyskoteki, posiłków tranzytowych, 
składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +10 PLN/os.) oraz składki na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +10 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w hotelu, program, opiekę BUT kadry: kierownika, wychowawców, 
ratownika wodnego, pilota na trasie, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A. (KL 20 000 EUR, NNW 1250 
EUR)

INFORMACJE DODATKOWE

obowiązkowa kaucja zwrotna – 20 EUR (zbierana na miejscu)
obowiązkowa taksa klimatyczna - 17,5 EUR (płatna na miejscu)
obowiązkowa dopłata programowa - 100 EUR (płatna na miejscu, nie podlega rozliczeniu, obejmuje 
wszystkie wycieczki programowe)

Proponowane min. kieszonkowe – ok. 100 EUR + imprezy fakultatywne + dyskoteki + posiłki 
tranzytowe. Cena aktualna przy kursie EUR nieprzekraczającym 4,6 PLN. Planowana liczba 
uczestników ok. 40 os.  Wstęp na dyskoteki dozwolony od 15 roku życia. 

Konieczny paszport lub dowód osobisty, legitymacja szkolna, karta kwalifikacyjna. 
Zalecamy dodatkowo wyrobienie i zabranie karty EKUZ, która może ułatwić formalności związane z 
ewentualną hospitalizacją za granicą (więcej informacji na www.nfz.gov.pl/dla-pacjenta/nasze-zdrowie-
w-ue/leczenie-w-krajach-unii-europejskiej-i-efta/jak-wyrobic-karte-ekuz/).
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